Paloma TimbÚÃraújo
Chc 	 d0 refeito 	 Secçítária Municipal Cultura e Desporto

/
Moizeis dos Santos Feitoiii

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente

êMiu
te de Gab etc dmPreMto

t-sí 'c TJA

Prefeitura de
Tamboril
TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

Os Senhores Ordenadores de Despesas das Diversas Unidades Gestoras do Município de
Tamboril, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a SELEÇÃO DA
MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÓES DE MATERIAL DE INFORMÁTICA DESTINADO AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE, vem,
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRONICO 14° 072022IPE - SRP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
• ADJUDICADO aos respectivos vencedores, a saber: os Proponentes: INFORSISTEM

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - inscrito no CNN 00.563.949/0001-08, classificada
para o LOTE 01 com o valor global de R$ 274.899,88 (Duzentos e setenta e quatro mil e
oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos); HMA COMERCIO E
ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E ELETROELETRONICOS
LTDA - inscrito no CNPJ 29.391.476/0001-82, classificada para o LOTE 02 com o valor
global de R$ 9.778,93 (Nove mil e setecentos e setenta e oito reais e noventa e três centavos).

SECRETARIAS LOTE 1 LOTE 2
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RS 117.656,81 R$ 3.217.88
SECRETARIA DE INFRAESTRUTIJRÁ E SERVIÇOS

PÚBLICOS
R547.557,83 RS 1.763,06

GABINETE DO PREFEITO RS 26.519,88 R$ 1.271,87
SECRETARIA DA CULTURA E DESPORTO R$ 46.877,59 R$ 1.763.06

SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS
HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE

R.$ 36.287,77 R$ 1.763,06

Ciência aos interessados.

• Publique-se.

Tamboril - Ce, 28 de No".jçmbro de 2022.

ntônio Rômulo Navobe Araújo Veras
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos

ujo deaiva
Secretária de Administração e Finanças

QJ.

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Gcrminiano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro —CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br